



Katowice, 12.11.2024 r.

## WYDZIAŁ POLITYKI SPOŁECZNEJ

PS-III. 1431.2.2024.GP

W odpowiedzi na Pani wniosek o udostępnienie informacji publicznej w zakresie wydatkowania miliona złotych na Katowicki Fundusz Seniora, uprzejmie informuję, że na dzień dzisiejszy:

Ad. 1. W budżecie Wydziału Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice na 2024 r. na działania na rzecz osób w wieku senioralnym zabezpieczono środki finansowe w łącznej wysokości: 1 376 310,00 zł. Budżet jednostki samorządu terytorialnego tworzony jest w ujęciu rocznym.

Ad. 2. W 2024 r. do dnia 31.10.2024 r. Wydział Polityki Społecznej Urzędu Miasta Katowice przyznał 25 organizacjom pozarządowym dotacje. Informacja w sprawie planowanej liczby organizacji, które zostaną objęte dofinansowaniem nie stanowi informacji publicznej.

Ad. 3. Skierowane pytanie nie stanowi żądania udzielenia informacji publicznej, gdyż informacja publiczna powinna istnieć w formie utrwalonej w chwili złożenia wniosku, a więc odnosić się do istniejącego już stanu rzeczy, do czynności już dokonanych przez podmiot zobowiązany i tylko w takiej formie może być udostępniona. Nie jest informacją publiczną wniosek, który obejmuje pytanie o zdarzenia przyszłe lub takie, które jeszcze nie nastąpiły.

Ad. 4. W zakresie wyboru organizacji pozarządowych, które otrzymywały dotacje na realizację działań senioralnych kryteria takie zawarte były w warunkach konkursowych stanowiących załącznik do ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania pn. „Integracja i aktywizacja osób starszych, w tym kombatantów i osób represjonowanych poprzez wspieranie działań na rzecz integracji i zwiększenia uczestnictwa w życiu społecznym seniorów” – w załączeniu przesyłam kopie ogłoszeń oraz warunków konkursowych.

W zakresie planowanych kryteriów przy wyborze ofert informuję, że pytanie nie jest informacją publiczną, gdyż obejmuje pytanie o zdarzenia przyszłe lub takie, które jeszcze nie nastąpiły.

Z poważaniem

Pracownik prowadzący sprawę:  
Gizela Przeor tel. (32) 25 93 780

Zastępca Naczelnika  
Wydziału Polityki Społecznej

Jolanta Wolanin



Urząd Miasta Katowice  
40-098 Katowice, ul. Młyńska 4  
www.katowice.eu tel. (+48 32) 259 39 09  
urząd\_miasta@katowice.eu

